

Tomaszów Lubelski 30.04.2021r.

DZ.171.4.2.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

Miejski Zarząd Dróg informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak DZ.171.4.2021 na zakup z dostawą do siedziby Miejskiego Zarządu Dróg w Tomaszowie Lubelskim fabrycznie nowego ciągnika z osprzętem w dniu 29.04.2021r. wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiamy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Jakie są przeszkody by dopuścić ciągnik o mocy do 75 KM w związku z tym pytanie czy dopuszczacie moc do 75 KM?

Odpowiedź: Zamawiający określił moc ciągnika od 55 KM do 70 KM ze względu na swoje potrzeby i zastosowanie (poruszanie się) ciągnika do różnych robót w okresie letnim oraz zimowym. Zamawiający **nie dopuszcza** mocy ciągnika do 75KM.

Pytanie 2: Czy dopuszczacie wydatek pompy hydr 50l?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił wydajności pompy. Pompa z adekwatną mocą, która spełni wymagania całego układu hydraulicznego oferowanego ciągnika zgodnie ze specyfikacją Zamawiającego.

Pytanie 3: Czy dopuszczacie poj. silnika min 2500cm³?

Odpowiedź: Pojemność skokową silnika Zamawiający określił : minimum 2500cm³.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
mgr inż. Tadeusz Wagner